お客様各位

                         2023 年 12 月 19 日更新

DHL 手数料変更に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げ

ます。現在ご利用中の DHL ルートを使用した当社輸出入サービスに係わる手数料を 2024 年 1 月取り扱い分よ

り下記の通り変更させていただきます。

                                       敬具

記

適用開始日：2024 年１月 1 日以降の出荷分

適用サービス：DHL ルートを使用した当社輸出入サービス

 ○ペガサスエコノミーネクスト（輸出）

  ・遠隔地手数料：￥2,600 または￥60/㎏×請求重量(0.5 ㎏刻み)いずれか高い方

         →￥3,300 または￥80/㎏×請求重量(0.5 ㎏刻み)いずれか高い方

  ・規定外貨物手数料（重量/容積）70.1kg～   ：￥13,000 → ￥15,000

  ・規定外貨物手数料（形状）                            ：￥35,000 → ￥43,000

  ・危険地域配達手数料                                       ：￥2,700 → ￥4,500

        ・書類追加補償制度           ：￥500 → ￥800

  ・配達先住所修正手数料         ：￥1,300 → ￥1,700

  ・データエントリー手数料（輸出）    ：￥650 → ￥1,500

  ・請求先変更手数料           ：￥1,300 → ￥1,800

○ペガサスエコノミーインポート（輸入）

  ・遠隔地手数料：￥2,600 または￥60/㎏×請求重量(0.5 ㎏刻み)いずれか高い方

         →￥3,300 または￥80/㎏×請求重量(0.5 ㎏刻み)いずれか高い方

  ・規定外貨物手数料（重量/容積）70.1kg～   ：￥13,000 → ￥15,000

  ・規定外貨物手数料（形状）                            ：￥35,000 → ￥43,000

  ・危険地域配達手数料                                       ：￥2,700 → ￥4,500

        ・立替納税手数料/Import：￥1,000 または立替額の 2％いずれか高い方

             →￥1,800 または立替額の 2％いずれか高い方

・保税倉庫保管料・関連費用：￥1,400/件、及び 1 日あたり￥30/㎏が加算されます。

             →￥1,700/件、及び 1 日あたり￥35/㎏が加算されます

・個人宅向け配達通知サービス      ：￥400 → ￥750

・書類追加補償制度           ：￥500 → ￥800

  ・データエントリー手数料（輸入）    ：￥650 → ￥1,500

  ・請求先変更手数料           ：￥1,300 → ￥1,800

   ・特別通関料              ：￥1,300 → ￥7,000

  ・通関手続き特別支援費用/証明料      ：￥5,000 → ￥7,000

本件に関するご質問、ご不明点につきましては、営業担当までお申し付けください。

以上